

ÆM FRUGT & GRØNT ApS

Eriksholmsvej 4
5700 Svendborg

Årsrapport
27. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Henrik Æbelø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÆM FRUGT & GRØNT ApS
Eriksholmsvej 4
5700 Svendborg

CVR-nr: 38137158
Regnskabsår: 27/10/2016 - 31/12/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er køb og salg af grøntsager og frugt samt anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 26.324 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		206.999
Personaleomkostninger	1	-169.952
Resultat af ordinær primær drift		37.047
Øvrige finansielle omkostninger		-27
Ordinært resultat før skat		37.020
Skat af årets resultat		-10.696
Årets resultat		26.324
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.324
I alt		26.324

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.786
Varebeholdninger i alt		24.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.882
Andre tilgodehavender		32.000
Tilgodehavender i alt		116.882
Likvide beholdninger		27.678
Omsætningsaktiver i alt		169.346
Aktiver i alt		169.346

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		26.324
Egenkapital i alt		76.324
Hensættelse til udskudt skat		2.226
Hensatte forpligtelser i alt		2.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.721
Skyldig selskabsskat		8.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.796
Gældsforpligtelser i alt		90.796
Passiver i alt		169.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	157142
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	12810
	<u>169952</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 218.000

Sikkerhedsstillelser: ingen